
Zarządzenie Nr 42/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 19 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia  

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie szczegółowego przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie 

Powiatowym w Pułtusku, stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2021 Starosty 

Pułtuskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 

w Pułtusku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Jankowska – Sekretarz Powiatu, 

2) Członek Komisji: Ireneusz Sobotka – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

3) Członek Komisji: Dorota Biegała – Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, 

4) Członek Komisji: Ewa Wydra – Główny specjalista – Wieloosobowe Stanowisko Pracy 

ds. Kadr i Płac. 

 

§ 2. 

Komisja w składzie określonym w § 1. przeprowadzi egzamin kończący służbę 

przygotowawczą dla Pani Anny Dana – geodety w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


